



## Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

EURONAL s.r.o.  
Zlatovská 27/2189  
911 05 Trenčín

**OBJEDNÁVKA číslo: 553/1/Fi/10/2023**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 30.10.20230

Dodacia lehota: do: 31.10.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás - tovar (viď príloha)				471,82 €
	sklad TN				
	Sumár objednávky				471,82 €

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Brianska 3, 911 05, Trenčín

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000510168 / 8180

7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Filo Roman

Tel.: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis

EURONAL s. r. o.

Klincová 37  
82108 Bratislava  
Slovensko

IČO: 46771158  
DIČ: 2023570802  
IČ DPH: SK2023570802

mobil: 0915754371  
www: hartes.sk  
e-mail: hartes@hartes.sk

tel.: 0326527016  
fax:



Zapísaná v OR OS Bratislava III odd.Sro Vložka č.: 64882/B

**DLV180962**

## Vystavený dodací list

Dodávateľ prevádzka:  
EURONAL s.r.o.  
Zlatovská 27  
911 05 Trenčín

Objednávka:

Odberateľ

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Briňanská ulica 3  
91105 Trenčín  
Slovenská republika

**Dátum**

vystavenia 04-10-2023  
vzniku daň. povinnosti 04-10-2023

IČO: 37915568  
DIČ: 2021764767  
IČ DPH: SK2021764767

Konečný príjemca

Správa a údržba Trenčín  
Briňanská 3  
91105 Trenčín  
Slovenská Republika

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
DIN 934 matica M4 zb 8.8		20.00	Cks ✓	0.31	20	6.12	1.22	7.34 ✓
DIN 934 matica M8 zb 8.8		5.00	Cks ✓	1.38	20	6.89	1.38	8.27 ✓
DIN 934 matica M10 zb 8.8		5.00	Cks ✓	3.34	20	16.70	3.34	20.04 ✓
DIN 985 matica M8 poisťna zb		5.00	Cks ✓	2.57	20	12.87	2.57	15.44 ✓
DIN 985 matica M10 poisťna zb		2.00	Cks ✓	5.74	20	11.48	2.30	13.78 ✓
DIN 985 matica M12 poisťna zb		1.00	Cks ✓	9.42	20	9.42	1.88	11.30 ✓
DIN 933 M 5 x 30 zb 8.8		2.00	Cks ✓	3.56	20	7.11	1.42	8.53 ✓
DIN 933 M 5 x 40 zb 8.8		2.00	Cks ✓	4.92	20	9.85	1.97	11.82 ✓
DIN 933 M 6 x 25 zb 8.8		3.00	Cks ✓	4.64	20	13.91	2.78	16.69 ✓
DIN 933 M 8 x 25 zb 8.8		1.50	Cks ✓	6.47	20	9.71	1.94	11.65 ✓
DIN 933 M 10 x 25 zb 8.8		2.00	Cks ✓	9.26	20	18.52	3.70	22.22 ✓
DIN 933 M 10 x 30 zb 8.8		0.96	Cks ✓	9.05	20	8.68	1.74	10.42 ✓
DIN 933 M 12 x 40 zb 8.8		1.00	Cks ✓	19.39	20	19.39	3.88	23.27 ✓
DIN 9021 podložka Q5 zb nit		20.00	Cks ✓	0.75	20	14.94	2.99	17.93 ✓
DIN 9021 podložka Q6 zb nit		10.00	Cks ✓	0.96	20	9.63	1.93	11.56 ✓
DIN 9021 podložka Q8 zb nit		5.00	Cks ✓	3.03	20	15.17	3.03	18.20 ✓
DIN 9021 podložka Q10 zb nit		4.00	Cks ✓	4.65	20	18.61	3.72	22.33 ✓
DIN 94 2.5/40 zavlač.zb		2.00	Cks ✓	0.78	20	1.57	0.31	1.88 ✓
DIN 94 1.6/40 zavlač.zb		2.00	Cks ✓	1.33	20	2.66	0.53	3.19 ✓
DIN 94 2/40 zavlač.zb		1.40	Cks ✓	1.05	20	1.47	0.29	1.76 ✓
DIN 94 3.2/40 zavlač.zb	94	2.00	Cks ✓	0.99	20	1.98	0.40	2.38 ✓
DIN 94 4/40 zavlač.zb		2.00	Cks ✓	2.16	20	4.32	0.86	5.18 ✓
WPC 4.2/13 RAM+limec zb	WPC4213RAM+LIM	2.00	Cks ✓	0.61	20	1.22	0.24	1.46 ✓
WPC 4.2/16 RAM.HL.zb	WPC4216RAM	2.00	Cks ✓	1.32	20	2.64	0.53	3.17 ✓

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
WPC 4.2/19 RAM.HL.zb	WPC4219RAM	2.00 Cks	1.61	20	3.21	0.64	3.85
DIN 933 M 8 x 30 zb 8.8		2.00 Cks	5.28	20	10.57	2.11	12.68

Zaokr. za doklad 10 %	0.00	0.00	0.00
Zaokr. za doklad 20 %	0.00	0.03	0.03

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0.00	0.00	0.00
Znížená sadzba 10 %	0.00	0.00	0.00
Základná sadzba 20 %	238.64	47.73	286.37
<b>CELKOM</b>	<b>238.64</b>	<b>47.73</b>	<b>286.37</b>

Pozn. Čiastky sú vrátane hodnôt zaokrúhlenia

Celkom k úhrade: **286.37** €

**EURONAL s.r.o.**

Sídlo: Klincová 37, 821 08 Bratislava  
 Prevádzka: Zlatovská 27, 911 05 Trenčín  
 IČO: 46771158 / IČ DPH: SK2023570802

Pečiatka a podpis

SC TSK:

## Príloha k objednávke č.

Dátum predloženia:

P.č.	Predmet nákupu	M.j.	Množstvo	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH	Stručné zdôvodnenie obstarania	Dodávateľ	Poznámka
	Píca ceruzka čierno biela 24cm	ks	3	3,40 €	10,20 € ✓	sklad TN	Euronál	
	skrutka 6HR 6,3/32	ks	99	0,048 €	4,74 € ✓			
	podložka Q7	ks	99	0,013 €	1,27 € ✓			
	skrutka 6x40	ks	50	0,077 €	3,84 € ✓			
	podložka Q5	ks	200	0,012 €	2,41 € ✓			
	skrutka 6HR 4,2/32	ks	200	0,017 €	3,32 € ✓			
	hlavica nástréná magnet 7x48	ks	2	1,520 €	3,04 € ✓			
	vrták 3.0	ks	10	0,491 €	4,91 € ✓			
	vrták 5.0	ks	10	1,243 €	12,43 € ✓			
	podložka Q6 6x19 guma	ks	200	0,0293 €	5,86 € ✓			
	klúč s magnet. 10/1/4" <i>633 004</i>	ks	2	2,1800 €	4,36 € ✓			
	schodíky 7 stup. <i>633 004</i>	ks	1	93,0000 €	93,00 € ✓			
	3m predfilter (pár)	ks	3	9,0000 €	27,00 € ✓			
	skrutka 6HR 6,3/32	ks	200	0,0454 €	9,07 € ✓			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					0,00 €			
					185,45 €			